
Ordinært styremøte
Torsdag 9. Mars 2023, kl. 16:15, rom: V139

Fysisk fagutvalg

sak num Sakstittel O/V/D

O: Orienteringssak. V: Vedtakssak. D: Diskusjonssak.

49 2023 Godkjenning av innkalling V

innkallingen til møte godkjennes ved tommel opp.

50 2023 Valg av ordstyrer og referent V

Rachel velges som ordstyrer, og Mads velges som referent, godkjennes ved tom-
mel opp.

51 2023 Godkjenning av referat V

Referatet fra forrige møte godkjennes ved tommel opp.

52 2023 Check-in og orienteringer O

Rachel Lås på FFU-kontoret funker igjen.

• Leder opplyser om at låsen til FFU-kontoret funker igjen.

• MNSU representant har vært på arbeidsforum med MNSU, for å klippe
låser, og de spiste middag. Har ellers vært på møte på mandagen der
det for det meste foregikk orienteringer, samt noe diskusjon av saken om
obliger.
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• Vaffelsjef orienterer om vaffelstanden for promotering av hyttetur forrige
fredag, dette gikk greit. Det var litt tekniske problemer, og vi fikk satt i
gang med vaffelsteking bare 10 min før slutt av forelsning, selv om det var
planlagt å steke i 30 min. Det blir etterspurt om 200kr var tilstrekkelig,
og det bekrefter vaffelsejegen.

• Studiestartrepresentant har vært på et informerende møte med fadderko-
ordinatorene, de gikk gjennom diverse detaljer om fadderuka, og hva som
har blitt diskutert blandt koordinatorene på dere møte.

• Hyttetursjef gir en kort orientering om hytteturen den kommende helgen.
Kort oppsummert er det meste klart, men behøver 2-3 frivillige.

• Instituttstyrerepresentant skal på instsituttstyremøte veldig snart.

• Bokskapsansvarlig vil ha blesting av bokeskap innen neste uke. Det infor-
meres om at det skulle foregå klipping i går, men det skjer heller i dag
eller i morgen.

• Arrangementansvarlig opplyser om at det ble avholdt arbeidsforum forrige
mandag, og at det ble gjennomgått hva som må skje nå før bachelorse-
remonien. Det skal bl.a. lages infoskriv som skal mailes ut til alle 3. års
studentene, men hensikten om at det kan gis tidlig varsel til de som ønskes
invitert til seremonien. Det blir også FiO den 29. Mars kl 17 med Pavlo.

• Emneevalueringssjef opplyser om at enkelte forelesere har gitt feedback,
og synes emneevalueringsskjemaet er alt for langt, og Emneevalueringssjef
er noget enig i denne kritikken. Det presiseres at det er vanskelig å gjøre
noe med, da FI vil gjerne ha statistikken.

• Nestleder har lagt inn omkostninger rundt DNB inn i FFU-driven. De
purrer også på Hyttetursjef for å svare på meldinger angående å bli re-
digert inn i styrebildet. Det opplyses om at kaffeprodusenter ikke enda
har blitt kontaktet angående mulig spons. Det etterspørs av bokskapsjef
å gå gjennom vippsbetalinger etter møtet, for orientering rundt leie av
bokskap.

• PR: Fysiske medier opplyser om at merch bestilles innen slutten av uken!

53 2023 Grilling O

Det blir grilling rundt kl. 14 i morgen, og studieadmin ønsker gjerne at vi spiller
kubb, eller noe liknende aktivitet. Det ligger et sett med Kubb på FFU-kontoret,
leder vet ikke hvordan man spiller kubb, så de har ikke fått sjekka om vi har
alt vi trenger til den. Sekretær og vaffelsjef bistår med pølsegrilling litt før kl
2, og Dag hjelper til etter kl. 2 en gang. Sektretær bistår med å kjøpe kull en
gang før kl. 2 i morgen. Pølsene kommer mellom kl. 9 og kl 12, vet ikke hvor de
kommer, men antakeligvis på ekspedisjonen.
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54 2023 Hyttetur team O

Hyttetur behøver 2-3 stykk som kan bistå med diverse for gjennomføring av
hytteturen.

• En til å hjelpe til med innkjøping. Arrangementsjef bistår til dette.

• En til å kjøre opp matvarer til Sørkedalen, Instituttstyrerepresentant bi-
står med seg selv, og bilen sin.

• noen til å ta ansvar for en pulje av studenter på tur opp til hytta. Studie-
startrepresentant bistår til dette.

Pejman skal antakeligvis være med på handlerunden.

55 2023 Oppførsel på fest O/D

Fysikkbygget har de siste par ukene vært preget av hærverk i tilknytning med
arrangementer. Dette synes ikke Fagutvalget, (og antakeligvis Fysikkforeningen
SEF) er greit, og det er kalt inn til et møte i morgen for å diskutere hva som
kan gjøres angående dette. Det blir også instsituttstyremøte i morgen, der dette
kan orienteres/diskuteres. Vi diskuterer mulige handler som kan tas:

• Det kan være noen designerte edru personer på hvert arrangement,

• det kan tas opp hærverk som en alvorlig sak på foreningene sine møter,

• det kan settesmildertidig begrensning på studenter utenfor instituttets del-
takelse i arrangementer, grunnet høyere risiko for lav tilknytning til fysikk-
bygget, samt en sanksjon som kan ha hensikten av å skremme studenter
til å ta dette mer seriøst.

• Det kan sendes mail til alle foreningsmedlemmer tilknyttet FI om hærverk,
og hva som står på spill,

• Vi kan opprette et anonymt skjema for å opplyse om skademeldinger,
dersom noen vil tilstå anonymt.

• Det foreslås å begrense i større grad hvor det er greit å oppholde seg på i
kontekst av arrangementer på fysikkbygget.

• Det foreslås å nevne situasjonen i forelesninger, men det blir enighet om
å avvente med dette.

• frekvensen av fester kan antakeligvis gå betydelig ned og.

56 2023 Eventuelt O/V/D

Oblig diskusjon
KURT har lagt frem forslag angående obligatoriske oppgaver, og detaljer rundt
disse, bl. a. varigheten av beståtte obliger, i kontekst av å kunne ta opp emnet
senere. FFU sin fellesmening er noe i duren av at varigheten bør strekke ut en
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hele bachelorgrad. Det er noe bekymringer om at et vitnemål låserkarakterene
for master, men det opplyses om at det uansett er mulighet for å endre de i
databaser, så det er ikke noe stress.

Lillefy relatert drift
Sist gang elektrikere kom til lillefy så fikk vi lagt opp ny strøm, og nytt sikrings-
skap. I tiden rett før de skulle komme ga vi streng beskjed om å gi forvarsel
for når, slik at lesesalsmajor kunne være til stedet. Dette skjedde såklart ikke,
og nå har stikk-kontaktene nært kjøleskapene en timer, slik at de nye ikke kan
brukes til kjøleskapet, ergo går de i gamlestikk-kontakter som er koblet til dår-
lige sikringer, som strengt talt ikke tåler kjøleskap veldig godt. EA har tilbydd
å kontakte elektikere igjen til å fjerne timer slik at det kan brukes til kjøleskap,
men varsler om at dette kommer på egen regning til foreningen(e), det er en
viss enighet om å spørre om et prisestimat på dette, dette skal Instituttstyre-
representant sette i gang med. Det opplyses i denne kontekst om at det finnes
eksponerte kabler noget nært gardinene, og at dette er en brannfare, og bør
fikses. Det påpekes at dette var antakeligvis ikke lov for de forrige elektrikerne å
gjøre. Det er ikke noe innkalling til noe LAMU møte, så da kan det ikke nevnes
der desverre. Det opplyses om at oppvaskmaskinen er ødelagt, og det foregår
noe diskusjon om detaljer rundt å skaffe ny. Det blir en viss enighet om at det
er lurt å kjøpe en splitter ny en som vi kan forvente skal vare i 10 til 15 år til,
i steden for å prøve å fikse den vi har (den var uansett elendig før den slutta
å fungere). Nestleder kommer før eller siden med en maks-pris vi kan bruke på
ny oppvaskmaskin. Det er enighet om å høre med Fysikkforeningen om å mu-
ligens splitt kostnaden for ny oppvaskmaskin. I mellomtiden mens vi ikke har
en fungerende oppvaskmaskin så er det enighet om at det må påtvinges at folk
vasker sine tallerken, kopper og bestikk etter bruk, med en gang. Det er en viss
enighet om at det er lov å drøye litt, men at fat, kopp og bestikk må oppbevares
på lesesalsplass i mellomtiden.

Integralkonkurranse
representanten til MFU for integralkonkuransen er Julie Nattland, og hun gir oss
et godt inntrykk. Kommunikasjonen med MFU har økt positivt, og visse ideer og
prinsipper har blitt konkretisert, med generelt større enighet om gjennføring, og
hva dette faktisk er". Det er nå mindre misforståelser mellom hverandre! MFU
skal henge opp plakater på matematisk, samt høre med professorer om å lage
oppgaver, samt rekruttering til en exhibition match. Det presiseres at dette ar-
rangementet på hypes opp, det skal henges plakater, men må også gjøres mer
verbalt, da det er viktig for oss at folk har lyst å dukke opp. Det blir ikke nødven-
digvis bare fest, men det skal være god stemning, og det blir først konkuranse,
i enten Store fysiske auditorium eller Kristian Birkeland auditorium, avhengig
av hvor mange dukker opp. Deretter blir folkens migrert til storefy. Per nå har
vi en enkelt person påmeldt til konkurransen. Det vurderes å søke om skjenk,
samt koking av pølser og bestilling av pizza, Laplace er også booket. Konku-
ransen blir på formatet av at to og to konkurrerer, på hver sin tavle, med en
skillevegg i midten, det er da om å gjøre om å løse et kort men spenstig integral
raskere enn motstanderen klarer det. Det blir to nivåer av vanskelighetsgrad,
en med MAT1100/MAT1110 vanskelighetsgrad, og en for kompleks analyse og
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reell analyse vanskelighetsgrad, og hvem som integrerer mot hvem bestemmes i
en brackettype oppsett.
Det vurderes å leie lys fra Regi, da vi får høre at det er noe rundt 2000kr for å
leie et godt lysshow, ballerinakomité fra fysfor opplyser om at lyd og lys koster
3700kr. Nestleder etterspør et utkast av et budjsett for arrangementet. Studie-
startrepresentant melder seg til å høre med Oskar fra Regi angående leie av Lys.
Datoen er 31. Mars, flere detaljer kommer også ila. møte neste Torsdag.

Grilling
Grilling bør blestes i forelesning i morgen. STK-FYS har forelesning i mor-
gen, og Studiestartrepresentant melder seg. Det etterspørs å snike inn litt hype
angående integralkonkuransen. Det hadde vært nice å henge opp plakater for
integralkonkuransen på VB og. værmeldingen sier at det ikke blir regn, så det
blir grillings på fysikktrappa eller i fysikkbakken.

57 2023 Møtekritikk
ca 20 min over tiden, men ingen var veldig skeptisk til dette.

check-out kl 17:18

Navn på referent
Mads S. Balto

5


